

2.2 分项报价明细表

采购项目名称：米脂县公共实训基地智能信息化设备采购项目

采购项目编号：SXHS-2025-98

(后附)

投标人名称：海南健易德信息科技有限责任公司（公章）

法人代表或被授权代表签字：

日期：2025 年 12 月 1 日

公共实训基地基础实操设备采购分项报价汇总

序号	名称	总价（元）
1	附属楼一层分项报价	216647.00
2	教学楼一楼分项报价	223273.00
3	教学楼二楼分项报价	180669.00
4	教学楼三楼分项报价	619507.00
5	教学楼四楼分项报价	358862.00
分项报价汇总（元）		1598958.00

注：本项目报价包含税金、运输、保险、安装、调试及辅材等一切费用。

附属楼一层分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
一、	烹饪师与公共营养师实训区									
1	带桌板折叠会议椅	高乐昇奥	510*540*880mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	36	套	582.00	20952.00	
2	保鲜柜	德林	1215*750*1900mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	10105.00	10105.00	
3	圆脚四层平板层架	德林	1200*500*1550mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	2	台	1410.00	2820.00	
二、	热厨操作区									
4	油网烟罩	德林	2500*1100*550mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	2.8	m	3500.00	9800.00	
5	油网烟罩	德林	3300*1100*550mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	3.6	m	3500.00	12600.00	
6	燃气一蒸一炒炉	德林	1800*1000*800/450mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	13590.00	13590.00	
7	燃气三门海鲜蒸柜	德林	910*910*1900mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	15100.00	15100.00	
8	燃气双头双尾小炒炉	德林	2000*1000*800/450mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	13100.00	13100.00	
9	炉拼台	德林	300*1000*800/450mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	3	台	1020.00	3060.00	
10	双层台上架	德林	1800*300*600mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	710.00	710.00	
11	平台雪柜	德林	1800*800*800mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	4300.00	4300.00	

12	双通移门打荷台	德林	1800*800*800mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	3213.00	3213.00	
三、	面食小吃加工区									
13	双层台上架	德林	1800*300*580mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	710.00	710.00	
14	双层工作台	德林	1800*800*800mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	1582.00	1582.00	
15	油网烟罩	德林	5850*1000*800mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	5.9	m	3510.00	20709.00	
16	单星盆台	德林	600*600*800/100mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	2	台	800.00	1600.00	
17	燃气蒸煮炉	德林	550*550*840mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	3800.00	3800.00	
18	液压饴铬机	德林	450*700*1380mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	3500.00	3500.00	
19	双层木面工作台	德林	1500*800*800mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	2500.00	2500.00	
20	面粉车	德林	25KG	山东	西安德林厨房设备有限公司	2	台	1200.00	2400.00	
21	揉压面机	德林	80 型	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	5590.00	5590.00	
22	双层工作台	德林	600*800*800mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	960.00	960.00	
23	电饼铛	德林	750*780*810mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	4300.00	4300.00	
24	单层燃气打饼炉	德林	970*660*510mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	1850.00	1850.00	

25	双层工作台	德林	1200*800*800mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	1150.00	1150.00	
26	燃气四眼煲仔炉	德林	800*850*800/100mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	4480.00	4480.00	
27	圆脚四层平板层架	德林	1200*500*1550mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	1410.00	1410.00	
28	四门高身雪柜	德林	1200*705*1950mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	8200.00	8200.00	
29	卧式冰柜	德林	638L	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	4800.00	4800.00	
四、	洗消区									
30	三星盆台	德林	1800*700*800/100mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	1850.00	1850.00	
31	单孔收餐柜连车	德林	700*700*800mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	2500.00	2500.00	
32	双层工作台	德林	1500*600*800mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	1290.00	1290.00	
33	四移门碗碟柜	德林	1200*500*1800mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	3000.00	3000.00	
34	餐具消毒柜双门	德林	1120*500*1700mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	3050.00	3050.00	
五、	营养搭配区									
35	大三玻璃门展示柜	德林	1215*750*1900mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	10200.00	10200.00	
36	双层工作台	德林	1200*600*800mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	2	台	1100.00	2200.00	

37	双层工作台	德林	1800*600*800mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	2	台	1592.00	3184.00	
38	单门留样柜	德林	600*600*1600mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	2700.00	2700.00	
六、	主副食库房									
39	平板车	德林	900*600*900mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	800.00	800.00	
40	圆脚四层平板层架	德林	1200*500*1550mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	2	台	1410.00	2820.00	
41	米面架	德林	1500*600*300mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	1342.00	1342.00	
七、	杂物间									
42	圆脚四层平板层架	德林	1200*500*1550mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	2	台	1410.00	2820.00	
分项合计（元）						/	/	/	216647.00	

教学楼一楼分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
一、	农村实用技术实训区									
1	讲台	高乐昇奥	1000*700*1000mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	1	台	2900.00	2900.00	
2	双人课桌	高乐昇奥	1200*450*750mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	28	套	1000.00	28000.00	
3	课桌椅	高乐昇奥	宽 500mm, 高 800mm,	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	56	套	450.00	25200.00	
4	桶装水饮水机	安吉尔	810*280*270mm	深圳	深圳安吉尔饮水产业集团有限公司	1	台	215.00	215.00	
二、	路演小广场及公共区域									
5	宴会椅(含椅套)	高乐昇奥	座椅中心距 570mm, 450*510*930mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	48	张	300.00	14400.00	
6	成品储物柜	高乐昇奥	800*400*2000mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	5	门	1700.00	8500.00	
7	铁皮置物柜	高乐昇奥	900*400*1850mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	4	个	1000.00	4000.00	
8	办公桌	高乐昇奥	1200*600*760mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	3	套	950.00	2850.00	
9	办公椅	高乐昇奥	900*500*580mm, 网面五轮转椅	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	3	把	580.00	1740.00	
三、	农机技术与维修实训区									
10	工具架	高乐昇奥	1500*500*2000mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	4	套	1450.00	5800.00	

11	工具推车	高乐昇奥	560*600*850mm, 总高 1280mm, 宽 670mm, 深 400mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	3	套	1875.00	5625.00	
12	维修多功能平台	高乐昇奥	1000*800*750mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	2	套	950.00	1900.00	
13	铁皮置物柜	高乐昇奥	900*400*1850mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	7	个	1000.00	7000.00	
14	桶装水饮水机	安吉尔	810*280*270mm	深圳	深圳安吉尔饮水产业集团有限公司	1	台	215.00	215.00	
四、	学员餐厅									
15	四人餐桌	高乐昇奥	1200*650*750mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	26	套	880.00	22880.00	
16	餐椅	高乐昇奥	宽 500mm, 高 800mm,	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	104	套	350.00	36400.00	
17	单孔收餐柜	德林	700*700*800mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	2	台	450.00	900.00	
18	消毒碗筷柜	德林	1090*640*800mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	1	台	1833.00	1833.00	
19	可移动保温餐车	德林	1200*500*1800mm	山东	西安德林厨房设备有限公司	4	台	1200.00	4800.00	
20	桶装水饮水机	安吉尔	810*280*270mm	深圳	深圳安吉尔饮水产业集团有限公司	1	台	215.00	215.00	
五、	用餐包间									
21	3000MM 电动餐台	高乐昇奥	3000*780*2150mm, 电动	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	1	台	25000.00	25000.00	
22	餐椅	高乐昇奥	宽 500mm, 高 800mm,	成都	四川高乐昇奥	16	把	600.00	9600.00	

					家具有限公司					
23	休闲区沙发套装	高乐昇奥	2300*760*880mm, 500*500*800mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	1	套	13300.00	13300.00	
分项合计（元）						/	/	/	223273.00	

教学楼二楼分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
一、	讲解员与礼仪实训区									
1	讲台	高乐昇奥	1000*700*1000mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	1	台	2900.00	2900.00	
2	双人课桌	高乐昇奥	1200*450*750mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	15	套	1000.00	15000.00	
3	课桌椅	高乐昇奥	宽 500mm，高 800mm，	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	30	套	450.00	13500.00	
4	形体训练室单椅	高乐昇奥	900*500*580mm，	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	3	把	600.00	1800.00	
5	桶装水饮水机	安吉尔	810*280*270mm	深圳	深圳安吉尔饮水产业集团有限公司	1	台	215.00	215.00	
二、	电子商务+销售实训区									
6	电商培训教室 2 六方桌	高乐昇奥	800mm×580mm×760mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	4	套	6000.00	24000.00	
7	电商培训教室 2 椅子	高乐昇奥	900*500*580mm, 网面 五轮转椅	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	24	把	580.00	13920.00	
8	办公桌	高乐昇奥	1200*600*760mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	6	张	950.00	5700.00	
9	办公椅	高乐昇奥	900*500*580mm, 网面 五轮转椅	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	6	把	580.00	3480.00	
10	铁皮置物柜	高乐昇奥	900*400*1850mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	3	个	1000.00	3000.00	
11	桶装水饮水机	安吉尔	810*280*270mm	深圳	深圳安吉尔饮水产业集团有限公	1	台	215.00	215.00	

					司					
三、	电商培训教室 1									
12	讲台	高乐昇奥	1000*700*1000mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	1	台	2900.00	2900.00	
13	双人电脑桌	高乐昇奥	1400×600×750mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	15	张	1000.00	15000.00	
14	电脑椅子	高乐昇奥	900*500*580mm, 网面五轮转椅	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	30	把	580.00	17400.00	
15	大办公桌	高乐昇奥	1800*900*750mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	1	张	1000.00	1000.00	
16	大办公桌	高乐昇奥	1600*600*750mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	1	张	1000.00	1000.00	
17	办公椅	高乐昇奥	900*500*580mm, 网面五轮转椅	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	2	把	580.00	1160.00	
18	桶装水饮水机	安吉尔	810*280*270mm	深圳	深圳安吉尔饮水产业集团有限公司	1	台	215.00	215.00	
四、	独立直播间									
19	班台	高乐昇奥	2200*1680*750mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	2	张	2450.00	4900.00	
20	办公椅	高乐昇奥	900*500*580mm, 网面五轮转椅	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	2	把	580.00	1160.00	
21	桶装水饮水机	安吉尔	810*280*270mm	深圳	深圳安吉尔饮水产业集团有限公司	2	台	217.00	434.00	
五、	民间手工艺制作实训区									

22	操作台	高乐昇奥	1000×800×750mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	22	套	1390.00	30580.00	
23	椅子	高乐昇奥	900*500*580mm, 网面 五轮转椅	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	22	把	580.00	12760.00	
24	教师授课工作台	高乐昇奥	2400×600×850mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	2	套	4000.00	8000.00	
25	桶装水饮水机	安吉尔	810*280*270mm	深圳	深圳安吉尔饮水产业集团有限公司	2	台	215.00	430.00	
分项合计（元）						/	/	/	180669.00	

教学楼三楼分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
一、	酒店服务实训区									
1	酒店服务实训区 会议室会议桌	高乐昇奥	3600*1400*750mm	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	1	张	11000.00	11000.00	
2	创业实训区商务 洽谈室会议椅	高乐昇奥	900*500*580mm, 网面五轮转椅	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	10	把	1000.00	10000.00	
3	办公室成品储物柜	高乐昇奥	900*400*1850mm	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	1	个	1000.00	1000.00	
4	酒店服务实训区 会议室茶水柜	高乐昇奥	1200*450*1400mm	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	1	台	2067.00	2067.00	
5	酒店服务实训区 住宿实训室床	高乐昇奥	2200*1500*1000mm	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	4	张	2667.00	10668.00	
6	酒店服务实训区 住宿实训室床垫	高乐昇奥	2000*1500*200mm	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	4	张	2000.00	8000.00	
7	酒店服务实训区 住宿实训室床头 柜	高乐昇奥	471*405*528mm	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	6	个	583.00	3498.00	
8	酒店服务实训区 就餐区餐桌	高乐昇奥	1400*800*750mm	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	6	张	2450.00	14700.00	
9	酒店服务实训区 就餐区餐椅	高乐昇奥	500*500*760mm	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	24	把	533.00	12792.00	
10	酒店服务实训区 办公室办公桌	高乐昇奥	1200*600*760mm	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	6	张	950.00	5700.00	
11	酒店服务实训区 办公室办公椅	高乐昇奥	900*500*580mm, 网面五轮转椅	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	6	把	580.00	3480.00	

12	酒店服务实训区 住宿实训室组合 沙发	高乐昇奥	Φ700, h750	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	2	套	1000.00	2000.00	
13	酒店服务实训区 住宿实训室单椅	高乐昇奥	900*500*580mm	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	2	套	467.00	934.00	
14	办公室成品储物柜	高乐昇奥	900*400*1850mm	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	3	个	1000.00	3000.00	
15	桶装水饮水机	安吉尔	810*280*270mm	深圳	深圳安吉尔饮 水产业集团有 限公司	1	台	215.00	215.00	
二、	酒店服务实训区理论培训室									
16	讲台	高乐昇奥	1000*700*1000mm	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	1	台	2900.00	2900.00	
17	双人课桌	高乐昇奥	1200*450*750mm	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	28	套	1000.00	28000.00	
18	课桌椅	高乐昇奥	宽 500mm, 高 800mm,	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	56	套	450.00	25200.00	
三、	家政服务技能实训区									
19	家政服务技能实 训区客厅卧室模 拟实操区组合沙 发	高乐昇奥	3000*900*700mm	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	1	套	6333.00	6333.00	
20	家政服务技能实 训区客厅卧室模 拟实操区床	高乐昇奥	2200*1500*1000mm	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	2	张	2667.00	5334.00	
21	酒店服务实训区 住宿实训室床垫	高乐昇奥	2000*1500*200mm	成都	四川高乐昇奥 家具有限公司	2	张	2000.00	4000.00	

22	家政服务技能实训区客厅卧室模拟实操区床头柜	高乐昇奥	471*405*528mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	4	个	583.00	2332.00	
23	家政服务技能实训区家政服务实操区餐桌	高乐昇奥	1400*800*750mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	4	张	2450.00	9800.00	
24	酒店服务实训区就餐区餐椅	高乐昇奥	500*500*760mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	16	把	600.00	9600.00	
四、养老适老实训区										
25	养老适老实训区养老护理实训室双摇护理床	BI0BZSE	2000mm*900mm*500mm	山东	山东博科医用材料有限公司	6	张	4667.00	28002.00	
26	养老适老实训区养老护理实训室不锈钢推车	鑫鼎泰	80*48*86CM	河北	河北鼎益医疗器械有限公司	6	辆	890.00	5340.00	
27	养老适老实训区养老护理实训室轮椅	凯莱宝	93*26*93CM	深圳	深圳市华森发科技有限公司	6	辆	855.00	5130.00	
28	床头医用设备带	双迈	6m*55mm	广东	双迈	2	条	5360.00	10720.00	
五、养老适老实训区养老康复实训室 1										
29	PT 凳	国健	Φ60cm×（42~56）cm	中国	河南国健医疗设备有限公司	3	个	593.00	1779.00	
30	多功能按摩椅	奥克斯	Φ68cm×59cm×115cm	中国	奥克斯集团有限公司	1	台	1550.00	1550.00	
31	304 不锈钢西药配置柜	BI0BZSE	1800mm*500mm*1200mm	中国	山东博科医用材料有限公司	1	个	3330.00	3330.00	

32	304 不锈钢医用展示柜	颖智	1800mm*900mm*400mm	四川	四川颖智科技有限公司	2	个	2900.00	5800.00	
33	201 不锈钢更鞋柜	博森	1800mm*300mm*600mm	江苏	博森	1	个	1400.00	1400.00	
34	移动式洗浴床 (手动)	力凯	长 2150mm×宽 810mm×高 670-910 mm	浙江	常州市力凯康复医疗器材	1	台	19000.00	19000.00	
35	电热磁综合治疗仪	华伟	中频载波频率: 2000Hz	南京	南京华伟医疗设备有限公司	1	台	18200.00	18200.00	
36	多功能关节康复器	国健	870mm×300mm×400mm	河南	河南国健医疗设备有限公司	1	台	19520.00	19520.00	
37	组合皮软垫	国健	182×122×5cm	河南	河南国健医疗设备有限公司	2	组	1240.00	2480.00	
38	OT 综合训练工作台	国健	192×1050×960mm	河南	河南国健医疗设备有限公司	1	台	13320.00	13320.00	
39	全身教学模拟假人	医博	身長 75cm, 重量约 7Kg, 装箱尺寸: 76*36*26cm	上海	上海知能医学模型设备制造有限公司	6	个	4700.00	28200.00	
40	脉搏血氧仪	BIOBZSE	57 (L) *31 (W)*32 (H)	中国	山东博科医用材料有限公司	6	台	430.00	2580.00	
41	尿液分析仪	BIOBZSE	240mm (L)*220mm (W)*130mm (H)	中国	山东博科医用材料有限公司	6	个	4860.00	29160.00	
42	医用红外体温计	鱼跃	71.9mm (L) × 39.9mm (W) × 137.2mm (H)	中国	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	30	个	550.00	16500.00	
43	血糖仪	三诺	500 个记忆容量	中国	三诺生物传感股份有限公司	6	个	345.00	2070.00	

44	雾化器	BIOBZSE	67.42mm(L)*48.53mm(W)*116.92mm(H)	中国	山东博科医用材料有限公司	6	台	572.00	3432.00	
45	肺功能仪	BIOBZSE	240mm(L)*220mm(W)*130mm(H)	中国	山东博科医用材料有限公司	1	台	7271.00	7271.00	
46	听诊器	鱼跃	27 英寸	中国	江苏鱼跃医疗设备福分有限公司	30	台	190.00	5700.00	
47	心电图机	理邦	340mm(L)*320mm(W)*85mm(H) 净重 3.2Kg	中国	深圳理邦精密仪器股份有限公司	1	台	2720.00	2720.00	
48	病人监护仪	理邦	12 英寸	中国	深圳理邦精密仪器股份有限公司	1	台	18300.00	18300.00	
49	台式血压计	鱼跃	/	中国	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	1	台	22580.00	22580.00	
50	活动平板机	仟璟	1390×610×1250mm(平放), 640×610 ×1250(折叠)	常州	仟璟康复科技(常州)有限公司	1	台	3000.00	3000.00	
51	双向阶梯	国健	332 cm×80 cm×(134~166) cm	中国	河南国健医疗设备有限公司	1	台	6400.00	6400.00	
52	平行杠及附件	国健	335cm×(86~112) cm×(78~120) cm	中国	河南国健医疗设备有限公司	1	台	5900.00	5900.00	
53	双轮助行器	国健	112.5×80×(98~148) cm	中国	河南国健医疗设备有限公司	2	台	1110.00	2220.00	

54	能力评估工具箱	钢盾	460*370*195mm	中国	杭州巨星科技股份有限公司	1	台	14180.00	14180.00	
55	艾灸理疗仪（单头）	华伟	440*500*750mm	中国	南京华伟医疗设备有限公司	1	台	26000.00	26000.00	
56	熏蒸治疗仪	华伟	熏蒸治疗仪	中国	南京华伟医疗设备有限公司	1	台	23800.00	23800.00	
57	电动起立康复床	好博	192cm×80cm×106cm（平放）191cm×80cm×196cm（直立）	中国	南京好博医疗器械有限公司	1	台	18000.00	18000.00	
58	中频电疗机	BIOBZSE	BIOBZSE	中国	山东博科医用材料有限公司	1	台	17630.00	17630.00	
59	多功能训练器 八件组合	好博	317*245*239cm	中国	南京好博医疗器械有限公司	1	台	24380.00	24380.00	
60	电脑恒温蜡疗仪 50L	华伟	815mm×480mm×580mm	中国	南京华伟医疗设备有限公司	1	台	18300.00	18300.00	
61	中医针灸实体硅胶假人	聿毅堂	男女款 48cm	广州	广州聿毅堂贸易有限公司	3	台	1020.00	3060.00	
分项合计（元）						/	/	/	619507.00	

教学楼四楼分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
一、	工业用工人员实训区									
1	工业用工人员实训区办公室办公桌	高乐昇奥	1200*600*760mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	6	张	950.00	5700.00	
2	工业用工人员实训区办公室办公椅	高乐昇奥	900*500*580mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	6	把	580.00	3480.00	
3	工业用工人员实训区工业用工人员实训室 1 双人培训桌	高乐昇奥	1400*450*750mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	18	张	1000.00	18000.00	
4	工业用工人员实训区工业用工人员实训室 1 实训椅	高乐昇奥	900*500*580mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	36	把	580.00	20880.00	
5	工业用工人员实训区办公室成品储物柜	高乐昇奥	900*400*1850mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	1	个	1000.00	1000.00	
6	工业用工人员实训区工业用工人员实训室 2 双人培训桌	高乐昇奥	1400*450*750mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	15	张	1300.00	19500.00	
7	工业用工人员实训区工业用工人员实训室 2 双人培训椅子	高乐昇奥	900*500*580mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	30	把	580.00	17400.00	
8	工业用工人员实训区, 维修多功能平台	高乐昇奥	1200*750*1800mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	30	套	3600.00	108000.00	
9	教师授课工作台	高乐昇奥	1500mm×600mm×850mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	2	套	2250.00	4500.00	
10	工业用工人员实训区办公室成品储物柜	高乐昇奥	900*400*1850mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	5	个	1000.00	5000.00	

11	桶装水饮水机	安吉尔	810*280*270mm	深圳	深圳安吉尔饮水产业集团有限公司	2	台	215.00	430.00	
二、	创业实训区									
12	创业实训区创业培训中心讲台	高乐昇奥	1000*700*1000mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	1	台	2900.00	2900.00	
13	创业实训区创业培训中心带桌板折叠会议椅	高乐昇奥	640*680*820mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	48	把	582.00	27936.00	
14	创业实训区商务洽谈室会议桌	高乐昇奥	3600*1400*760mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	1	张	9000.00	9000.00	
15	创业实训区商务洽谈室会议椅	高乐昇奥	900*500*580mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	8	把	588.00	4704.00	
16	创业实训区商务洽谈室成品储物柜	高乐昇奥	900*400*1850mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	3	个	1000.00	3000.00	
17	桶装水饮水机	安吉尔	810*280*270mm	深圳	深圳安吉尔饮水产业集团有限公司	1	台	215.00	215.00	
18	创业实训区创业咨询中心办公桌	高乐昇奥	1200*600*760mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	4	张	950.00	3800.00	
19	创业实训区创业咨询中心办公椅	高乐昇奥	900*500*580mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	4	把	580.00	2320.00	
20	创业实训区创业咨询中心成品储物柜	高乐昇奥	900*400*1850mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	2	个	1000.00	2000.00	
21	创业实训区创业咨询中心桶装水饮水机	安吉尔	810*280*270mm	深圳	深圳安吉尔饮水产业集团有限公司	1	台	215.00	215.00	

22	创业共享办公室办公桌	高乐昇奥	1200*600*760mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	3	张	950.00	2850.00	
23	创业共享办公室办公椅	高乐昇奥	900*500*580mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	3	把	580.00	1740.00	
24	创业共享办公室成品储物柜	高乐昇奥	900*400*1850mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	4	个	1000.00	4000.00	
25	桶装水饮水机	安吉尔	810*280*270mm	深圳	深圳安吉尔饮水产业集团有限公司	1	台	217.00	217.00	
三、	公用集中培训中心									
26	双人培训桌	高乐昇奥	1400*450*750mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	12	张	1300.00	15600.00	
27	培训椅	高乐昇奥	900*500*580mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	24	把	588.00	14112.00	
28	实木皮油漆演讲台桌-主席台	高乐昇奥	1400*600*760mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	3	套	2667.00	8001.00	
29	主席台配套首席椅	高乐昇奥	中背西皮实木椅	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	6	把	579.00	3474.00	
30	带桌板折叠会议椅	高乐昇奥	640*680*8200mm	成都	四川高乐昇奥家具有限公司	84	把	582.00	48888.00	
分项合计（元）						/	/	/	358862.00	

公共实训基地网络信息设备采购分项报价汇总

序号	名称	总价（元）
1	烹饪师与公共营养师实训区设备分项报价	20338.00
2	农村实用技术实训区设备分项报价	153628.00
3	一层路演小广场设备分项报价	270600.00
4	一楼农机技术与维修实训区设备分项报价	20338.00
5	二楼民间工艺品制作实训区设备分项报价	40676.00
6	二楼讲解员与礼仪实训区设备分项报价	124468.00
7	二楼电子商务、销售服务实训区设备分项报价	106410.00
8	三楼养老适老实训区设备分项报价	137838.00
9	三楼家政服务技能实训区设备分项报价	20338.00
10	酒店服务实训区设备分项报价	133290.00
11	大会议室设备分项报价	20338.00

12	创业实训区设备分项报价	90518.00
13	工业用工人员实训区设备分项报价	203470.00
14	公司集中培训室设备分项报价	412704.00
15	流动扩声设备分项报价	48900.00
16	直播间设备分项报价	87060.00
分项报价汇总（元）		1890914.00

注：本项目报价包含税金、运输、保险、安装、调试及辅材等一切费用。

烹饪师与公共营养师实训区设备分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
一、	流动视频显示系统									
1	86 寸防眩光一体机	鸿合	HD-86HS	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	13800.00	13800.00	
2	OPS 电脑	鸿合	HO-Z622RS	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	4600.00	4600.00	
3	移动支架	国优	定制	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	640.00	640.00	
4	智能笔	鸿合	TB-P3HZ	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	支	648.00	648.00	
5	无线投屏器	宝疆	xs5d	中国	深圳市宝疆科技 有限公司	1	个	650.00	650.00	
分项合计（元）						/	/	/	20338.00	

农村实用技术实训区设备分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
一、	音频扩声系统									
1	线性音柱	Wharfedale	SIGMA-XV5	中国	先歌国际影音股份有限公司	4	只	7900.00	31600.00	
2	合并式功率放大器	Wharfedale	WK2600	中国	先歌国际影音股份有限公司	1	台	8950.00	8950.00	
3	一拖二无线头戴话筒	OSD PRO	U9000/M	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	1	套	7300.00	7300.00	
4	电源时序器	OSD PRO	P8	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	1	台	1900.00	1900.00	
二、	视频显示系统									
1	86 寸智慧黑板	鸿合	HB-C868K	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	1	台	29700.00	29700.00	
2	OPS 电脑	鸿合	H0-Z622RS	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	1	台	4600.00	4600.00	
3	教学应用软件	鸿合	鸿合 II6	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	1	套	0.00	0.00	
4	系统管家	鸿合	鸿合	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	1	套	0.00	0.00	
5	服务端软件	鸿合	鸿合集控运维平台	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	1	套	0.00	0.00	

6	高清实物展台	鸿合	HZ-G7F	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	1280.00	1280.00	
7	无线投屏器	宝疆	xs5d	中国	深圳市宝疆科技 有限公司	1	个	650.00	650.00	
三、	录播系统									
1	录播主机	鸿合	HL-ZF0700	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	33700.00	33700.00	
2	录播软件	鸿合	HL-SS1000	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	套	4100.00	4100.00	
3	常态录播麦克 风	鸿合	HL-PJ99M3	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	套	1300.00	1300.00	
4	教师摄像机	鸿合	HL-SC0710	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	4400.00	4400.00	
5	学生摄像机	鸿合	HL-SC0711	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	3610.00	3610.00	
6	遥控器	鸿合	T2	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	200.00	200.00	
四、	流动视频显示系统									
1	85 寸防眩光一体机	鸿合	HD-86HS	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责	1	台	13800.00	13800.00	

					任公司					
2	OPS 电脑	鸿合	H0-Z622RS	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	4600.00	4600.00	
3	移动支架	国优	定制	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	640.00	640.00	
4	智能笔	鸿合	TB-P3HZ	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	支	648.00	648.00	
5	无线投屏器	宝疆	xs5d	中国	深圳市宝疆科技 有限公司	1	个	650.00	650.00	
分项合计（元）						/	/	/	153628.00	

一层路演小广场设备分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号		生产厂家	数量	单位	单价（元）	总价（元）	
一、	音频扩声系统									
1	12 寸三分频扬声器	Wharfedale	WH312	中国	先歌国际影音股份有限公司	2	只	11000.00	22000.00	
2	返听扬声器	Wharfedale	SI-10X	中国	先歌国际影音股份有限公司	2	只	9550.00	19100.00	
3	专业功放	Wharfedale	SQ2500	中国	先歌国际影音股份有限公司	1	台	10000.00	10000.00	
4	专业功放	Wharfedale	SQ3000	中国	先歌国际影音股份有限公司	1	台	11800.00	11800.00	
5	数字音频处理器	MissionPro	Flight8	中国	先歌国际影音股份有限公司	1	台	20000.00	20000.00	
6	数字调音台	OSDPRO	M16-8	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	1	台	12500.00	12500.00	
7	一拖二无线手持话筒	OSD PRO	U12000	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	2	套	7300.00	14600.00	
8	话筒支架	音王	定制	中国	音王电声股份有限公司	2	套	200.00	400.00	
9	电源时序器	OSD PRO	P8	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	1	台	1900.00	1900.00	
二、	视频显示系统									
1	全彩 LED 显示屏	华夏七彩	显示尺寸：长 4480mm*高 2400mm； 产品型号： PH1.86mm；像素密	深圳	深圳市华夏七彩科技有限公司	10.75	平方	11300.00	121475.00	

			度：288906/m²							
2	控制软件	诺瓦	支持同步显示播图片、文字和视频文件；支持多种播放格式；可通过软件调整显示屏的亮度、对比度、色彩等功能	西安	西安诺瓦星云科技股份有限公司	1	套	0.00	0.00	
3	视频控制器	诺瓦	型号：V1060N 6网口输出的集视频处理、视频控制功能于一体的二合一视频控制器。单设备最大带载 390 万像素点，最大宽度可达 10240 像素，最高 8192 像素，满足现场超宽、超高显示屏控制。	西安	西安诺瓦星云科技股份有限公司	1	台	8800.00	8800.00	

4	安装支架及包边	定制	采用先进的标准化、模块化、一体式结构设计，坚固的框架式结构，支持多层多列叠加组合级弧形拼接；定制不锈钢包边，颜色客户指定	定制	现场定制	10.75	平米	1500.00	16125.00	
5	备品	华夏七彩	8 个 LED 模组、2 电源、2 接收卡、线材等	深圳	深圳市华夏七彩科技有限公司	1	项	3000.00	3000.00	
6	配电柜	中电强能	PLC 智能配电柜 10KW	深圳	深圳市中电强能科技有限公司	1	台	3000.00	3000.00	

7	控制电脑	清华同方	1. 配置 1 颗国产 C86 架构 兆芯 CPU 不低于 8 核 8 线，主频不低于 2.7GHz 2. 内存：≥8G DDR4。 3. 硬盘：≥256G SSD 固态硬盘。 4. OPS 具备独立复位按键 6. 接口：整机非外扩展具备≥5 个 USB 接口；具有独立非外扩展的输出接口：≥1 路 HDMI 等；具有 3.5mm 圆孔接口；具有 2 路 LED 状态指示灯；line out≥1 路；RJ45≥1 路。 5. 操作系统：国产操作系统(符合安全可靠测评要求) 6. 整机质量服务：免费服务周期(含换件和维修)6 年	北京	清华同方股份有限公司	1	台	5900.00	5900.00	
分项合计（元）						/	/		270600.00	

一楼农机技术与维修实训区设备分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
二、	流动视频显示系统									
1	86 寸防眩光一体机	鸿合	HD-86HS	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	13800.00	13800.00	
2	OPS 电脑	鸿合	H0-Z622RS	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	4600.00	4600.00	
3	移动支架	国优	定制	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	640.00	640.00	
4	智能笔	鸿合	TB-P3HZ	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	支	648.00	648.00	
5	无线投屏器	宝疆	xs5d	中国	深圳市宝疆科技 有限公司	1	个	650.00	650.00	
分项合计（元）						/	/	/	20338.00	

二楼民间工艺品制作实训区设备分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
一、	视频显示系统									
1	86 寸防眩光一体机	鸿合	HD-86HS	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	2	台	13800.00	27600.00	
2	OPS 电脑	鸿合	H0-Z622RS	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	2	台	4600.00	9200.00	
3	移动支架	国优	定制	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	2	台	640.00	1280.00	
4	智能笔	鸿合	TB-P3HZ	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	2	支	648.00	1296.00	
5	无线投屏器	宝疆	xs5d	中国	深圳市宝疆科技 有限公司	2	个	650.00	1300.00	
分项合计（元）						/	/	/	40676.00	

二楼讲解员与礼仪实训区设备分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
一、	音频扩声系统									
1	线性音柱	Wharfedale	SIGMA-XV5	中国	先歌国际影音股份有限公司	4	只	7900.00	31600.00	
2	合并式功率放大器	Wharfedale	WK2600	中国	先歌国际影音股份有限公司	2	台	8950.00	17900.00	
3	一拖二无线头戴话筒	OSD PRO	U9000/M	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	2	套	7300.00	14600.00	
4	电源时序器	OSD PRO	P8	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	2	台	1900.00	3800.00	
二、	视频显示系统									
1	86 寸智慧黑板	鸿合	HB-C868K	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	1	台	29700.00	29700.00	
2	OPS 电脑	鸿合	H0-Z622RS	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	1	台	4600.00	4600.00	
3	教学应用软件	鸿合	鸿合II6	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	1	套	0.00	0.00	
4	系统管家	鸿合	鸿合	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	1	套	0.00	0.00	
5	服务端软件	鸿合	鸿合集控运维平台	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	1	套	0.00	0.00	

6	高清实物展台	鸿合	HZ-G7F	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	1280.00	1280.00	
7	无线投屏器	宝疆	xs5d	中国	深圳市宝疆科技 有限公司	1	个	650.00	650.00	
三、	移动视频显示系统									
1	86 寸防眩光一体机	鸿合	HD-86HS	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	13800.00	13800.00	
2	OPS 电脑	鸿合	H0-Z622RS	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	4600.00	4600.00	
3	移动支架	国优	定制	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	640.00	640.00	
4	智能笔	鸿合	TB-P3HZ	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	支	648.00	648.00	
5	无线投屏器	宝疆	xs5d	中国	深圳市宝疆科技 有限公司	1	个	650.00	650.00	
分项合计（元）						/	/		124468.00	

二楼电子商务、销售服务实训区设备分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
一、	音频扩声系统									
1	线性音柱	Wharfedale	SIGMA-XV5	中国	先歌国际影音股份有限公司	2	只	7900.00	15800.00	
2	合并式功率放大器	Wharfedale	WK2600	中国	先歌国际影音股份有限公司	1	台	8950.00	8950.00	
3	一拖二无线头戴话筒	OSD PRO	U9000/M	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	1	套	7300.00	7300.00	
4	电源时序器	OSD PRO	P8	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	1	台	1900.00	1900.00	
二、	视频显示系统									
1	86 寸智慧黑板	鸿合	HB-C868K	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	2	台	29700.00	59400.00	
2	OPS 电脑	鸿合	HO-Z622RS	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	2	台	4600.00	9200.00	
3	教学应用软件	鸿合	鸿合 II6	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	2	套	0.00	0.00	
4	系统管家	鸿合	鸿合	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	2	套	0.00	0.00	
5	服务端软件	鸿合	鸿合集控运维平台	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	2	套	0.00	0.00	

6	高清实物展台	鸿合	HZ-G7F	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	2	台	1280.00	2560.00	
7	无线投屏器	宝疆	xs5d	中国	深圳市宝疆科技 有限公司	2	个	650.00	1300.00	
分项合计（元）						/	/	/	106410.00	

三楼养老适老实训区设备分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
一、	音频扩声系统									
1	线性音柱	Wharfedale	SIGMA-XV5	中国	先歌国际影音股份有限公司	2	只	7900.00	15800.00	
2	合并式功率放大器	Wharfedale	WK2600	中国	先歌国际影音股份有限公司	1	台	8950.00	8950.00	
3	一拖二无线头戴话筒	OSD PRO	U9000/M	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	1	套	7300.00	7300.00	
4	电源时序器	OSD PRO	P8	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	1	台	1900.00	1900.00	
二、	视频显示系统									
1	86 寸智慧黑板	鸿合	HB-C868K	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	1	台	29700.00	29700.00	
2	OPS 电脑	鸿合	HO-Z622RS	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	1	台	4600.00	4600.00	
3	教学应用软件	鸿合	鸿合 II6	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	1	套	0.00	0.00	
4	系统管家	鸿合	鸿合	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	1	套	0.00	0.00	
5	服务端软件	鸿合	鸿合集控运维平台	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	1	套	0.00	0.00	

6	高清实物 展台	鸿合	HZ-G7F	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	1290.00	1290.00	
7	无线投屏器	宝疆	xs5d	中国	深圳市宝疆科技 有限公司	1	个	650.00	650.00	
三、	录播系统									
1	录播主机	鸿合	HL-ZF0700	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	33700.00	33700.00	
2	录播软件	鸿合	HL-SS1000	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	套	4100.00	4100.00	
3	常态录播麦克风	鸿合	HL-PJ99M3	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	套	1300.00	1300.00	
4	教师摄像机	鸿合	HL-SC0710	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	4400.00	4400.00	
5	学生摄像机	鸿合	HL-SC0711	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	3610.00	3610.00	
6	遥控器	鸿合	T2	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	200.00	200.00	
四、	流动视频显示系统									
1	86 寸防眩光一体机	鸿合	HD-86HS	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责	1	台	13800.00	13800.00	

					任公司					
2	OPS 电脑	鸿合	H0-Z622RS	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	4600.00	4600.00	
3	移动支架	国优	定制	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	640.00	640.00	
4	智能笔	鸿合	TB-P3HZ	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	支	648.00	648.00	
5	无线投屏器	宝疆	xs5d	中国	深圳市宝疆科技 有限公司	1	个	650.00	650.00	
分项合计（元）						/	/	/	137838.00	

三楼家政服务技能实训区设备分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
一、	流动视频显示系统									
1	86 寸防眩光一体机	鸿合	HD-86HS	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	13800.00	13800.00	
2	OPS 电脑	鸿合	H0-Z622RS	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	4600.00	4600.00	
3	移动支架	国优	定制	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	640.00	640.00	
4	智能笔	鸿合	TB-P3HZ	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	支	648.00	648.00	
5	无线投屏器	宝疆	xs5d	中国	深圳市宝疆科技 有限公司	1	个	650.00	650.00	
分项合计（元）						/	/	/	20338.00	

酒店服务实训区设备分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
一、	音频扩声系统									
1	线性音柱	Wharfedale	SIGMA-XV5	中国	先歌国际影音股份有限公司	4	只	7900.00	31600.00	
2	合并式功率放大器	Wharfedale	WK2600	中国	先歌国际影音股份有限公司	1	台	8950.00	8950.00	
3	一拖二无线头戴话筒	OSD PRO	U9000/M	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	1	套	7300.00	7300.00	
4	电源时序器	OSD PRO	P8	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	1	台	1900.00	1900.00	
二、	视频显示系统									
1	86 寸智慧黑板	鸿合	HB-C868K	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	1	台	29700.00	29700.00	
2	OPS 电脑	鸿合	HO-Z622RS	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	1	台	4600.00	4600.00	
3	教学应用软件	鸿合	鸿合Π6	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	1	套	0.00	0.00	
4	系统管家	鸿合	鸿合	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	1	套	0.00	0.00	
5	服务端软件	鸿合	鸿合集控运维平台	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	1	套	0.00	0.00	

6	高清实物展台	鸿合	HZ-G7F	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	1280.00	1280.00	
7	无线投屏器	宝疆	xs5d	中国	深圳市宝疆科技 有限公司	1	个	650.00	650.00	
三、	录播系统									
1	录播主机	鸿合	HL-ZF0700	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	33700.00	33700.00	
2	录播软件	鸿合	HL-SS1000	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	套	4100.00	4100.00	
3	常态录播麦克风	鸿合	HL-PJ99M3	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	套	1300.00	1300.00	
4	教师摄像机	鸿合	HL-SC0710	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	4400.00	4400.00	
5	学生摄像机	鸿合	HL-SC0711	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	3610.00	3610.00	
6	遥控器	鸿合	T2	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	200.00	200.00	
分项合计（元）						/	/	/	133290.00	

大会议室设备分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
一、	流动视频显示系统									
1	86 寸防眩光一体机	鸿合	HD-86HS	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	13800.00	13800.00	
2	OPS 电脑	鸿合	H0-Z622RS	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	4600.00	4600.00	
3	移动支架	国优	定制	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	640.00	640.00	
4	智能笔	鸿合	TB-P3HZ	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	支	648.00	648.00	
5	无线投屏器	宝疆	xs5d	中国	深圳市宝疆科技 有限公司	1	个	650.00	650.00	
分项合计（元）						/	/	/	20338.00	

创业实训区设备分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
一、	音频扩声系统									
1	线性音柱	Wharfedale	SIGMA-XV5	中国	先歌国际影音股份有限公司	2	只	7900.00	15800.00	
2	合并式功率放大器	Wharfedale	WK2600	中国	先歌国际影音股份有限公司	1	台	8950.00	8950.00	
3	一拖二无线头戴话筒	OSD PRO	U9000/M	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	1	套	7300.00	7300.00	
4	电源时序器	OSD PRO	P8	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	1	台	1900.00	1900.00	
二、	视频显示系统									
1	86 寸智慧黑板	鸿合	HB-C868K	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	1	台	29700.00	29700.00	
2	OPS 电脑	鸿合	HO-Z622RS	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	1	台	4600.00	4600.00	
3	教学应用软件	鸿合	鸿合 II6	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	1	套	0.00	0.00	
4	系统管家	鸿合	鸿合	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	1	套	0.00	0.00	
5	服务端软件	鸿合	鸿合集控运维平台	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	1	套	0.00	0.00	

6	高清实物展台	鸿合	HZ-G7F	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	1280.00	1280.00	
7	无线投屏器	宝疆	xs5d	中国	深圳市宝疆科技 有限公司	1	个	650.00	650.00	
三、	流动视频显示系统									
1	86 寸防眩光一体机	鸿合	HD-86HS	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	13800.00	13800.00	
2	OPS 电脑	鸿合	H0-Z622RS	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	4600.00	4600.00	
3	移动支架	国优	定制	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	640.00	640.00	
4	智能笔	鸿合	TB-P3HZ	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	支	648.00	648.00	
5	无线投屏器	宝疆	xs5d	中国	深圳市宝疆科技 有限公司	1	个	650.00	650.00	
分项合计（元）						/	/	/	90518.00	

工业用工人员实训区设备分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
一、	音频扩声系统									
1	线性音柱	Wharfedale	SIGMA-XV5	中国	先歌国际影音股份有限公司	6	只	7900.00	47400.00	
2	合并式功率放大器	Wharfedale	WK2600	中国	先歌国际影音股份有限公司	2	台	8950.00	17900.00	
3	一拖二无线头戴话筒	OSD PRO	U9000/M	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	2	套	7300.00	14600.00	
4	电源时序器	OSD PRO	P8	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	2	台	1900.00	3800.00	
二、	视频显示系统									
1	86 寸智慧黑板	鸿合	HB-C868K	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	2	台	29700.00	59400.00	
2	OPS 电脑	鸿合	HO-Z622RS	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	2	台	4600.00	9200.00	
3	教学应用软件	鸿合	鸿合 II6	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	2	套	0.00	0.00	
4	系统管家	鸿合	鸿合	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	2	套	0.00	0.00	
5	服务端软件	鸿合	鸿合集控运维平台	中国	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	2	套	0.00	0.00	

6	高清实物展台	鸿合	HZ-G7F	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	2	台	1280.00	2560.00	
7	无线投屏器	宝疆	xs5d	中国	深圳市宝疆科技 有限公司	2	个	650.00	1300.00	
三、	录播系统									
1	录播主机	鸿合	HL-ZF0700	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	33700.00	33700.00	
2	录播软件	鸿合	HL-SS1000	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	套	4100.00	4100.00	
3	常态录播麦克风	鸿合	HL-PJ99M3	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	套	1300.00	1300.00	
4	教师摄像机	鸿合	HL-SC0710	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	4400.00	4400.00	
5	学生摄像机	鸿合	HL-SC0711	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	3610.00	3610.00	
6	遥控器	鸿合	T2	中国	深圳市鸿合创新 信息技术有限责 任公司	1	台	200.00	200.00	
分项合计（元）						/	/	/	203470.00	

公司集中培训室设备分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
一、	音频扩声系统									
1	主扩声线性音柱	Wharfedale	SIGMA-XV9	中国	先歌国际影音股份有限公司	2	只	11050.00	22100.00	
2	补声线性音柱	Wharfedale	SIGMA-XV5	中国	先歌国际影音股份有限公司	2	只	7900.00	15800.00	
3	专业功放	Wharfedale	SQ2500	中国	先歌国际影音股份有限公司	2	台	10000.00	20000.00	
4	数字音频处理器	MissionPro	Flight8	中国	先歌国际影音股份有限公司	1	台	20000.00	20000.00	
5	数字调音台	OSD PRO	M16-8	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	1	台	12500.00	12500.00	
6	一拖二无线手持话筒	OSD PRO	U12000	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	1	套	7300.00	7300.00	
7	一拖二无线头戴话筒	OSD PRO	U9000/M	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	1	套	7100.00	7100.00	
8	U 段无线会议一拖四	OSD PRO	U9400	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	2	套	16700.00	33400.00	
9	电源时序器	OSD PRO	P8	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	2	台	1900.00	3800.00	
二、	视频显示系统									

1	全彩 LED 显示屏	华夏七彩	显示屏尺寸： 7680mm*高 2400mm 产品 型号：PH1.86mm； 像素密度： 288906/㎡	深圳	深圳市华夏七 彩科技有限公 司	18.43	平方	11300.00	208259.00	
2	控制软件	诺瓦	支持同步显示播 图片、文字和视 频文件；支持多 种播放格式；可 通过软件调整显 示屏的亮度、对 比度、色彩等功 能	西安	西安诺瓦星云 科技股份有限 公司	1	套	0.00	0.00	
3	视频控制器	诺瓦	V1260N 10 网口 输入，五画面， 带载 1040 万，横 向最大 16384， 纵向最大 8192； 输入：1*DP1.2； 4*HDMI1.3； 1*HDMI2.0；输 出：16*网口； 1*Audio	西安	西安诺瓦星云 科技股份有限 公司	1	台	17000.00	17000.00	
4	安装支架及包边	定制	采用先进的标准 化、模块化、一 体式结构设计，	定制	现场定制	18.43	平方	1500.00	27645.00	

			坚固的框架式结构，支持多层多列叠加组合级弧形拼接；定制不锈钢包边，颜色客户指定							
5	备品	华夏七彩	8 个 LED 模组、2 电源、2 接收卡、线材等	深圳	深圳市华夏七彩科技有限公司	1	项	3000.00	3000.00	
6	配电柜	中电强能	PLC 智能配电柜 20KW	深圳	深圳市中电强能科技有限公司	1	台	3000.00	3000.00	
7	控制电脑	清华同方	1. 配置 1 颗国产 C86 架构 兆芯 CPU 不低于 8 核 8 线，主频不低于 2.7GHz 2. 内存：≥8G DDR4。 3. 硬盘：≥256G SSD 固态硬盘。 4. OPS 具备独立复位按键 6. 接口：整机非外扩展具备≥5 个 USB 接口；具有独立非外扩展的	北京	清华同方股份有限公司	2	台	5900.00	11800.00	

			输出接口：≥1 路 HDMI 等；具有 3.5mm 圆孔接 口；具有 2 路 LED 状态指示灯； line out≥1 路； RJ45≥1 路。 5. 操作系统：国 产操作系统（符 合安全可靠测评 要求） 6. 整机质量服 务：免费服务周 期（含换件和维 修）6 年							
分项合计（元）						/	/		412704.00	

流动扩声设备分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
二、	音频扩声系统									
1	有源音柱套装	OSD PRO	L8PRO+L12PRO	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	2	套	20800.00	41600.00	
2	一拖二无线手持话筒	OSD PRO	U12000	中国	北京优智诣媒体技术有限公司	1	套	7300.00	7300.00	
分项合计（元）						/	/		48900.00	

直播间设备分项报价表

序号	名称		品牌	规格型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
二、	大直播间（2 间）										
1	麦克风	一拖二	博雅	博雅 MIC5 一拖二小蜜蜂	中国	广东博雅视音科技有限公司	2	套	990.00	1980.00	
2	声卡		声佰乐	B6PRO	中国	深圳声佰乐电声科技有限公司	2	套	2200.00	4400.00	
3	视频设备	一流图像质量	莱睿	1080P12 倍光学摄像机 T3B	中国	广州汉蒙贸易有限公司	2	台	1800.00	3600.00	
		全高清图像	莱睿	1080P 10 倍光学直播机 T4	中国	广州汉蒙贸易有限公司	2	台	2000.00	4000.00	
		三脚架	云腾	云腾 668 三脚架	中国	中山市云腾摄影器材有限公司	4	套	500.00	2000.00	
4	灯光	200W 摄影灯（65cm 灯笼球）+2.8 米支架	莱睿	200W 摄影灯（65cm 灯笼球）+2.8 米支架	中国	广州汉蒙贸易有限公司	4	套	1700.00	6800.00	
		200W 摄影灯（90cm 深抛罩）+2.8 米支架	莱睿	200W 摄影灯（90cm 深抛罩）+2.8 米支架	中国	广州汉蒙贸易有限公司	4	套	1900.00	7600.00	

5	直播大屏	43 寸直播显示屏 (1+8G 非触摸) + 推车支架	莱睿	43 寸直播显示屏 (1+8G 非触摸)+ 推车支架	中国	广州汉蒙贸易有限公司	2	套	4500.00	9000.00	
6	绿布支架	背龙门架+绿布 3*3 米	莱睿	龙门架+绿布 3*3 米	中国	广州汉蒙贸易有限公司	2	套	4000.00	8000.00	
7	单平台直播电脑	组装台式电脑	组装台式电脑	满足要求	中国	技嘉科技股份有限公司等	2	台	4500.00	9000.00	
8	专业软件及调试服务	抖音直播伴侣软件	抖音直播伴侣软件	抖音直播伴侣软件	中国	抖音	2	项	15.00	30.00	
		快手直播伴侣软件	快手直播伴侣软件	快手直播伴侣软件	中国	快手	2	项	15.00	30.00	
		淘宝直播	淘宝直播	淘宝直播	中国	淘宝	2	项	15.00	30.00	
		美颜软件	美颜软件	美颜软件	中国	美颜	2	项	15.00	30.00	
		OBS 推流软件 (优化)	OBS 推流软件 (优化版本)	OBS 推流软件 (优化版本)	中国	OBS	2	项	15.00	30.00	

		版本)									
二、	小直播间（2 间）										
1	麦克风	一拖二	博雅	博雅 MIC5 一拖二小蜜蜂	中国	广东博雅视音科技有限公司	2	套	990.00	1980.00	
2	视频设备	一流图像质量	莱睿	1080P12 倍光学摄像机 T3B	中国	广州汉蒙贸易有限公司	2	台	1800.00	3600.00	
3		三脚架	云腾	云腾 668 三脚架	中国	中山市云腾摄影器材有限公司	2	套	500.00	1000.00	
4	灯光	200W 摄影灯（65cm 灯笼球）+2.8 米支架	莱睿	200W 摄影灯（65cm 灯笼球）+2.8 米支架	中国	广州汉蒙贸易有限公司	4	套	1700.00	6800.00	
5	绿布支架	龙门架+绿布 3*3 米	莱睿	龙门架+绿布 3*3 米	中国	广州汉蒙贸易有限公司	2	套	4000.00	8000.00	
6	单平台直播电脑	组装台式电脑	组装台式电脑	满足要求	中国	技嘉科技股份有限公司等	2	台	4500.00	9000.00	
7	专业软件及调试服务	抖音直播伴软件	抖音直播伴软件	抖音直播伴软件	中国	抖音	2	项	15.00	30.00	
		快手直播伴侣软件	快手直播伴侣软件	快手直播伴侣软件	中国	快手	2	项	15.00	30.00	

		淘宝直播	淘宝直播	淘宝直播	中国	淘宝	2	项	15.00	30.00	
		美颜软件	美颜软件	美颜软件	中国	美颜	2	项	15.00	30.00	
		OBS 推流软件 (优化版本)	OBS 推流软件 (优化版本)	OBS 推流软件 (优化版本)	中国	OBS	2	项	15.00	30.00	
分项合计 (元)							/	/		87060.00	

投标总价

序号	分项报价汇总名称	总价（元）
1	公共实训基地基础实操设备分项报价汇总	1598958.00
2	公共实训基地网络信息设备分项报价汇总	1890914.00
投标总报价		3489872.00

注：本项目报价包含税金、运输、保险、安装、调试及辅材等一切费用。